PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023 года № 70
с. Новогремяченское
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новогремяченского сельского поселения № 28 от 10.04.2013г. «Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции от 03.09.2015г. № 267).
         На основании протеста прокуратуры Хохольского района Воронежской области № 2-1-2023 от 27.06.2023г., в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в редакции от 26.11.2021г. № 2059 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Новогремяченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» от 10.04.2013г. № 28 (в редакции от 03.09.2015г. № 267)  следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1.2. слова «или органа местного самоуправления» заменить словами «, органа местного самоуправления или органа публичной власти федеральной территории»;
1.2.  Абзац 2 пункта 2.6.2 изложить в следующей редакции:
«Уполномоченные органы запрашивают вышеуказанные документы в органах государственной власти, органах местного самоуправления, органах публичной власти федеральной территории и подведомственных государственным органам, органам местного самоуправления или органам публичной власти федеральной территории организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы (их копии, сведения, содержащиеся в таких документах).

Заявители (представители заявителя) при подаче заявления вправе приложить к нему вышеуказанные документы, если такие документы не находятся в распоряжении органа государственной власти, органа местного самоуправления, органа публичной власти федеральной территории либо подведомственных государственным органам, органам местного самоуправления или органам публичной власти федеральной территории организаций."
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новогремяченского сельского поселения в сети интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новогремяченского

сельского поселения                                                                               С.И.Самофалов